Muszynski Theodosius. Habet annos a Nativitate: 34 et emisit Professi-
onem Bytomij 1770. Philosophic operam dabat Vitelphi annis: 2. Theologiae Specu-
lativae Polocid annis: 3. Wierzbicowid Concionatoris munus exercuit Anno: 1. Adomp
oficium in Monasterio upraonsi absoluit Anno: 2. cum quinq; mensibus. ^{in U. 2012} Praefectus
Scholar. et Concionator in Podubierie Ann. 2. Profesor Theologiae Moral. in Lawryss.
An. 2. et Inven. 6. ibid Vicarij An. 2. Prof. Theologiae Mor. Inmisi et Saly. An. 1.
Branlavie Vicar. et Concionator a Fertis An. 1. Superior in Lawryssow An. 9. agit
Lyrovicium Confess: ad annum 1703. quae, ibidem vitam temperantem
finivit.

Myszaeki **W**mael Natus 1736 emissa Bythenij 1751 solenni
 votorum Professione missus est in Monasterium Grodno.
 ibiq' mansit per sex menses Dispensatoris Annus 1.
 et Menses 7. in Monasterio Kobrynen. Sacellanus
 erat annis et Menses unus, in Monasterio Bialer
 Parochi munitus gessit semis annus. Breita de sola
 missa menses 16. Rozane Parochus Annus 1 et heb.
 Dominicus 6. iterum Grodno Sacellanus 4 Annos et Menses
 sex, Vilna Sacellanus 2. et Dispensator 2. tandem
 ad Missariam Sacellanus Annos 3, Bereszweij Sa-
 cellanus Annos 4 et Menses 6, Borunij Exorcista
 Annos 3. Kapsute Parochus Annus 1, iterum Vilna venit
 mandiq' ibidem ~~annos~~ per sex officium Sacellari.
 Annos Octo. H. usignowil ad vol: Spris annus Unus
 in dimidio. Grodno ad vol: Spris Annus 1. Novogr
 decii titulo Sacellani annus 4. Lyskovic titulo Peni-
 tentiarum

Myszaeki Theodorus natus annos 25. emisit professionem
 religiosam de Ulma Jbri anno 1755. Lauriszowie stud: Theolo-
 gie Mri: an: 4. Chomsii Dispensator Anno 1. In Loszez
 ad Volunt: Spris

Mytarzewoski **M**icanor natus Anno 1723 Professionem Religiosam
 Bythenij emisit Anno 1765. ^{Presbyter in Disiunctione ordinatus,} Darowia Concionator Annis 2 cum dimi-
 dio. Dermanii Concionator An: 3. Ob timorem Moschitarum
 per Regnum Poloniae grassantium, quibus utpote in Parva Rus-
 sia ditionis Moschiticae natus, natus fuerat, Dermanio Mon-
 asterium Disiuntorum Wielki Skut dictum in Confinitu Potu-
 tie dictum se contulit, ibiq' fere annos decem transegit, post-
 haec ad Proviniam rediit, pervenit Buziacium, ad ultimum die
 positionem in Werchi aliquanto substitit. In Novosiocki An: 1.
 mansit, Chomsii Penitentiarum munitus obibat an: 5. Antopol-
 etiam munitus Penitentiarum functus est annis aliquot, ac tan-
 dem Darovic circa idem munus Penitentiarum Anno 1792.
 vitam cum morte commutavit.

C. N. N. N.

Narkiewicz Simplicianus annos habet a natiuitate a profes-
sione emissa superius supra Bytherii tribus annis et
totidem mensibus Procurator. Orde manet annis duobus
et mensibus octo peres munus Procuratoris et Dispensa-
tionis. Obiit in Partibz Albe Russia Imperio Rossico subactis.

Nagelowski Josephus natus annos 24. Anno 1797. die
26. Martii in Monasterio Bytherensi solemnem Monasti-
corum Votorum Professionem ^{emissit} ~~emissit~~ ^{idem} mansit studens Latini-
stae. aliquot. Orans: Antopolis stud: Rhetor: An.

Marolski Josephus obiit Syroviciis

163.
{ Marsilius Maximilianus obiit

Naruszewicz Samuel à Nativitate aeternum. ab emigro latus de
 omnibus Professoris Religiose Bytheri. Dispositus Antopolin
 in studio Philonico mansit biennio, Jr. Derman Catechista annis
 uniter sed, Nowogrodeni Catechista mensibus quatuor, Pultawie Stu-
 dens Theologiae sacrae anno integro, Volnae mensis uno, mansit,
 Dorewio Concionator biennio, in Monasterio Mlyzonenai Concionator
 anno uno, in Monasterio Mlebo-Dorobeni ad ultimum dispositionem
 mensibus quatuor, Mlyzai Concionator septimo biennio, Chorneli
 concionator biennio eadem, Vitebui Studens Philosophiae biennio, Polo-
 via tertio in eisdem Philosophiae continuat annum. Vitebui Stu-
 dens Theologiae Anno 2do. Variis in Monasteriis Concionatoris
 manus exercuit, ac tandem in Superioratum Verchavien sem
 electus, Anno 1790 in eodem Superioratu vitam cum mo-
 te commutavit.

Jacobus Narwidlo natus ann. 37. emisit Bytherii professionem
 monasticam an. 1786. d. 26. Augusti. n. Ibidemq. retentus ad
 obsequia

261
Rumoniz Severianus a natiuitate habet 32 annos, ab
emissa Professione ad. Peracto Tyrocinio Perceuii Supe-
riorum iussu missus ad Monasterium Pustynense penes
Insularum, manet ibi annis sex partim vice, partim
Sacellanus.

Nemicz Nirephorus Natus Anno 1742. emisit solenne 1764 Profes-
 sionem eorum, tandem jussu Superiorum mansit Anto-
 poli Anno Rhetoricæ student, Zyrovicij Hasses docens
 Anno, Vitelsi Philosophiæ hæc opera 2. Vitne Theo-
 logiam audiens Anos 4. post studia veri in Monasterio
 Lezzerensi Anno erat Concionator, Zyrovicij Professor Rha-
 toricæ Anno, Professor iterum Rhetoricæ Anno Torvianij, Pro-
 fessor etiam Rhetoricæ Borunij Anno, Vice Regens in Alum-
 nato Collegij Pontificij Anos 2. In monasterio Vist. Vica-
 rius Anno, ibidem Prefectus Typographiæ Anno 2^{di}

261
Nereiusz Hieronymus Abbas Braslaviensis annos stalis sue
habens 59, emisit professionem Bytherie et 1742. d. 17
8bris. mansit Vitebsi quadrante anni Rhetoricæ, Pol.
cie autem anno integro Philosophiæ studens. Vitne sup.
lebat vices Concionatoris anno uno, Borunij erat
Concionator Ord. anno itidem uno, item Novogro.
deu anno uno, et Chelme uno Concionatoris ordi.
murus gessit, Antopoli penes officium Vicarij et Coni.
uatoris mansit annum sed nō integrū, penes idem vi.
mirum: Vicarij et Concionatoris officium erat etiam dubi.
sed plus Annō. inde profectus Burauium, ibidem in Recto.
rati mansit aros 7, tandem post triennialem Novogrodeu
Superioratum, Abbas Braslaviensis creatus et 4 Anum
duit. Anno 1790 fatis cessit.